ao CONTRATO DE GESTÃO N2 ROO1/2014 - SMS.G, na conformidade das seguintes cláusulas.

CIDADE DE

SAO PAULO
-

SAÚDE

CLÁUSULA PRIMEIRA

Inclusão de recurso para assunção do contrato de manutenção das câmaras de vacinas no

período de julho a agosto de 2025, no valor total de R$ 16.100,00 (dezesseis mil, e cem reais) a

TITULO DE CUSTEIO, conforme cronograma:

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO R0O1/2104 - STS PARELI-JEIROS

jul/25 ago/25 TOTAL

CUSTEIO R$ 8.050,00 R$ 8.050,00 R$ 16.100,00

TOTAL R$ 8.050,00 R$ 8.050,00 R$ i6.100,00

As despesas acima onerarão a dotação orçamentária 84.00.84.1O.1O.301.3003.2.520.3.3.50.85.00.00.1.S0O.9001.0.